АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Макарово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Макарово

  «28» апреля 2025 г.                                                                                   № 19

    О внесении изменения в постановление
 администрации сельского поселения
 «Село Макарово» от 22.04.2025 № 18
«О введении особого противопожарного
режима на территории	сельского поселения
«Село Макарово»

     С целью обеспечения пожарной защиты населенных пунктов и предотвращения природных пожаров, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Законом Калужской области от 22.05.2001 № 36-03 «О пожарной безопасности в Калужской области», постановлением администрации МР «Перемышльский район» № 420 от 28.04.2025 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального района «Перемышльский район» в связи с установившимся высоким классом пожарной опасности и отсутствием улучшения пожароопасной обстановки в ближайшие дни (по данным прогноза метеорологических (погодных) условий), администрация сельского поселения «Село Макарово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести изменения в постановление администрации сельского поселения
 «Село Макарово» от 22.04.2025 № 18 «О введении особого противопожарного режима на территории	сельского поселения
           «Село Макарово» заменив в постановляющей части слова «28» на «6 мая».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ведущий специалист администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                               Т.В.Ботина